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SVAR PÅ HØRING AV UTREDNING AV MELLOMLAGERLØSNING FOR BRUKT
REAKTORBRENSEL OG LANGLIVET MELLOMAKTIVT AVFALL

Vi viser til brev av 20. mai 2011 om høring av NOU 2011:2 Mellomlagerløsning for brukt
reaktorbrensel og langlivet mellomaktivt avfall. Saken har vært på lokal høring i Ski kommune og
ble behandlet i kommunestyret 21. september 2011. Kommunestyret har gjort følgende vedtak:

"1. Ski kommune avgir høringsuttalelse til Nærings- og handelsdepartementet i saken om NOU

2011:2 Mellomlagerløsning for brukt reaktorbrensel og langlivet mellomaktivt avfall med følgende
hovedbudskap:

Ski kommune ønsker ikke et mellomlager for radioaktivt avfall mellom Reitvet og
Hesthagen på grensen mellom Ski og Hobøl kommuner, og ber om at dette
lokaliseringsalternativet går ut.
Kommunen støtter Strandenutvalgets hovedforslag om å lokalisere et slik lager på
området til Institutt for energiteknikk i Halden, der mye av avfallet og kompetansen til å
håndtere dette finnes i dag.
Ski kommune viser til at mulige konsekvenser ikke er utredet, og mener det er lite ønskelig
å øke risikoen ved å etablere et nytt geografisk sted der radioaktivt avfall lagres i Norge.
Dersom Ski kommune etter høringen av NOU 2011:2 likevel fortsatt blir stående som et
alternativ for mulig lagring av radioaktivt avfall, må det gjennomføres en risiko- og
sårbarhetsanalyse, og alle sider ved helse, miljø og sikkerhet m.m. konsekvensutredes
grundig i samsvar med plan- og bygningsloven, og Ski kommune involveres i prosessen.

2. Ski kommune er kritisk til at
kommunen ikke ble gjort kjent med Strandenutvalgets utredning underveis i deres arbeid,
mulige lokaliseringsalternativer bare er valgt ut på grunnlag av geologi, topologi og
løsmasser uten at andre relevante-forhold er vurdert,
utvalgets rapport ikke innholder kart, beskrivelse av lokaliteten, eller korrekt navn som har
gjort det mulig å raskt identifisere hvor lokaliteten i Ski kommune er, og hvem som dermed
er direkte berørt.

3. Saksframlegget med utfyllende merknader og sammendrag av den lokale høringen i Ski
vedlegges høringsuttalelsen."

Med hilsen
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Vedlegg:
Saksframlegg i sak om Mellomlagerløsning for brukt reaktorbrensel og langlivet mellomaktivt
avfall.

Saksbehandler: Anita Myrmæl, tlf. 64 87 85 08


